[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 27.04.2023                                   № 59
г.Грязовец
Об утверждении ликвидационного баланса Совета городского поселения Грязовецкое Грязовецкого муниципального района Вологодской области
В соответствии со статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», решением Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа от 27.10.2022 № 21 «О ликвидации Совета городского поселения Грязовецкое Грязовецкого муниципального района Вологодской области»,

Земское Собрание округа РЕШИЛО:
           1. Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс Совета городского поселения Грязовецкое Грязовецкого муниципального района Вологодской области на 01 апреля 2023 года.
   2. Уполномочить председателя ликвидационной комиссии Калмыкова Александра Владимировича уведомить регистрационный орган в порядке действующего законодательства об утверждении ликвидационного баланса.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа
	Глава Грязовецкого муниципального округа

	________________    Н.В. Шабалина
	________________         С.А. Фёкличев

2
3